
 
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  327/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  SKARŻYSKO-KAMIENNEJ 

z dnia 19 grudnia 2011 r 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i 

przebudowa  budynku Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – etap I” 

 

Na podstawie art.31 Ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 

poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

I. Powołuje się Komisję odbiorową zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa      

    budynku Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – etap I” zwaną dalej     

    „Komisją” w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący 

    Stanisław Grzesiak                 - Zastępca Prezydenta Miasta Skarżyska-Kam.  

 

2. Członkowie: 

a/ Agnieszka Winiarska              - Naczelnik WPiIM  Urzędu Miejskiego w Skarżysku-Kam. 

b/Zbigniew Ungier                     - Kierownik Referatu Inwestycji  Urzędu Miejskiego  

                                                       w Skarżysku-Kam. 

 

3. Czynności odbiorowe będą prowadzone przy udziale: 

a/ Krzysztof Szczygieł                 - Dyrektor MCK 

b/ Ryszard Szmit                         - Prezes Zarządu POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kam. nadzór  

                                                       inwestorski 

c/ Lech Karpeta                           - inspektor nadzoru POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kam. 

d/ Jan Błach                                 - inspektor nadzoru POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kam. 

e/ Bogusław Świąder                   - inspektor nadzoru POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kam. 

f/ Marek Zielonka                        - inspektor nadzoru POI Sp. z o.o. w Skarżysku-Kam. 

g/ Stanisław Pocheć                     - Prezes Zakładu P-U-H „POCHBUD” Sp. z o.o. –       

                                                        kierownik budowy 

h/ Grzegorz Zieja                          - kierownik robót budowlanych „POCHBUD” Sp. z o.o. 

i/ Janusz Gruszczyński                - autor projektu 

 

II. Zadaniem Komisji jest sprawdzenie wykonania inwestycji „„Rozbudowa i przebudowa      

    budynku Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – etap I” zgodnie z Umową  

    Nr 56/2010 oraz Umową Nr 58/2011 a następnie przekazanie budynku MCK do  

    użytkowania. 

 

III.Tryb i sposób pracy Komisji określi przewodniczący. 

 

IV. Prace Komisji rozpoczną się 22.12.2011 r. i będą trwać nie dłużej niż do 05.01.2012 r.   

      tj. zgodnie z § 20 ust. 1 pkt 6 Umowy Nr 56/2010 z dn. 06.07.2010 r. 



 

V. Komisja zostanie rozwiązana po spisaniu protokołu odbioru zadania inwestycyjnego pn.  

    „Rozbudowa i przebudowa budynku Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej  

    – etap I” 

    

VI. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


